
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ КНЕЖА 
общ. Кнежа, обл. Плевен, ул. „Марин Боев”№ 69,  

e-mail: oik1539@cik.bg, GSM:0884631563 
 

 
            

 
Р Е Ш Е Н И Е  

№ 18 
Кнежа, 12.09.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: определяне броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на 
избирателите в съответната секция в Община Кнежа за произвеждането на изборите за 
общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г. 
 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК и Решения №№ 1029-МИ/10.09.2019г., 935-МИ/ 
02.09.2019г. и  632-МИ/20.08.2019 г.  на Централна избирателна комисия, във връзка със 
Заповед №462 от 26.08.2019 г. на кмета на Община Кнежа,  Общинската избирателна 
комисия – Кнежа  

Р Е Ш И: 

1. Определя броя на членовете на всяка СИК на територията на община Кнежа 
съобразно броя на избирателите в съответната секция, както следва:  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Избирателна секция 
№ 

 
Лица с постоянен 

адрес 

 
Брой членове СИК 

153900001 950 9 

153900002 805 9 

153900003 915 9 

153900004 786 9 

153900005 816 9 

153900006 838 9 

153900007 1204 9 

153900008 873 9 

153900009 710 9 

153900010 734 9 

153900011 627 9 

153900012 965 9 

153900013 922 9 

153900014 864 9 

153900015 840 9 

153900016 973 9 

153900017 304 7 

mailto:oik1539@cik.bg


 
 

2. В случай, че бъдат образувани съответните избирателни секции, съгласно Решения 
№№ 935-МИ/02.09.2019г. и 632-МИ/20.08.2019г. на ЦИК, ОИК-Кнежа определя броя на 
членовете на всяка подвижна СИК, както и на СИК в „МБАЛ-Кнежа” ЕООД, както следва:  
  
 
 

 

 

3. Решението да се обяви чрез поставяне на общодостъпното място, съгласно Решение 
№ 1/ 04.09.2019 г. на ОИК-Кнежа (таблото в сградата на Община Кнежа на адрес: гр. Кнежа, 
ул. „Марин Боев” № 69, етаж първи) и чрез публикуване на официалния сайт на Общинска 
избирателна комисия - Кнежа. 

4. Заверено копие от настоящото решение да се изпрати на кмета на Община Кнежа за 
сведение. 

Съгласно чл.88, ал.1 от ИК, решението подлежи на обжалване пред Централната 
избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му. 

   

Председател: Катя Влахова 

Секретар: Пламен Герговски  

* Публикувано на 12.09.2019 г. в ……… часа 

Дата и час на снемане на решението: ……………………………часа. 

 

 

Избирателна секция  
 

Брой членове СИК 

ПСИК 5 

„МБАЛ-Кнежа” ЕООД 5 


	ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ КНЕЖА
	общ. Кнежа, обл. Плевен, ул. „Марин Боев”№ 69,
	e-mail: 40TUoik1539@cik.bgU40T, GSM:0884631563

